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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 127 PACINI M. - Suzuki Migior . 2 1:58.228 13:04:58.500 5 1:55.336 13:11:45.760
1 2:04.505 13:02:48.192 3 1:54.116 13:06:52.616 6 1:49.870 13:13:35.630
2 1:51.968 13:04:40.160 4 1:53.227 13:08:45.843 7 2:08.607 13:15:44.237
3 1:51.816 13:06:31.976 5 2:05.790 13:10:51633 ;10 # 715 LAZZERI L. - Kawasaki N ioﬁ';ggg
4 1:44.356 13:08:16.332 6 2:05.699 13:12:57.332 1 2:07.712 13:02:45.414
5 1:52.811 13:10:09.143 7 1:48.603 13:14:45.935 2 1:58.047 13:04:43.461
6 1:51.190 13:12:00.333  po, 6 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM Jonee 3 1:51.596 13:06:35.057
7 3.07.742 13:15:08.075 1 2:16.331 13:02:58.505 4 1:49.946 13:08:25.003

Po. 2 - # 826 CECCHINI M. - Yamaha it peimo 2 2:04.366 13:05:02.871 5 1:50.365 13:10:15.368
1 2:32.850 13:03:07.587 3 1:58.166 13:07:01.037 6 1:50.182 13:12:05.550
2 2:02.001 13:05:09.588 4 1:53.584 13:08:54.621 7 1:51.122 13:13:56.672
3 1.56.174 13:07:05.762 5 2:00.446 13:10:55.067 8 1:52.714 13:15:49.386
4 1:58.681 13:09:04.443 6 1552370 1312474937 po,11-#41 GIOVAGNOLIG. - Husavarma s eoe
5 1:48.251 13:10:52.694 7 1:54.123 13:14:41.560 1 2:20.043 13:03:09.231
6 2:00.944 13:12:53.638 8 1:48.652 13:16:30.212 2 2:02.506 13:05:11.737
7 1:46.583 13:14:40.221  po, 7 - # 269 DONNINI O. - KTM N ET;;"Z 3 1:57.557 13:07:09.254
8 2:10.020 13:16:50.241 1 2:05.898 13:02:41.507 4 1:56.186 13:09:05.480

Po. 3 - # 6 BAZZARELLO $. - Honda it pemo 2 1:56.613 13:04:38.120 5 1:49.962 13:10:55.442
1 2:16.664 13:03:17.991 3 1:53.087 13:06:31.207 6 1:59.910 13:12:55.352
2 1:57.586 13:05:15.577 4 1:53.181 13:08:24.388 7 1:51.470 13:14:46.822
3 1:56.655 13:07:12.232 5 1:54.715 13:10:19.103 8 1:58.160 13:16:44.982
4 1:47.714 13:08:59.946 6 2:31.189 13:12:50.292 " py 1741 VENANZIS. - Honda L0500
5 1:48.170 13:10:48.116 7 1:56.912 13:14:47.204 1 2.25.864 13:03:18.401
6 1:47.041 13:12:35.157 8 1:48.910 13:16:36.114 2 2:11.878 13:05:30.279
7 2:02.906 13:14:38.063  po, 8- # 94 ANTOGNOLI L. - Yamaha A 3 2:07.262 13:07:37.541
8 1:54.204 13:16:32.267 1 2:44.762 13:03:30.581 4 1:58.719 13:09:36.260

Po. 4 - # 61 DI CRESCENZO G. - KTM f'(’:)lepé';‘g 2 2:06.901 13:05:37.482 5 1:52.798 13:11:29.058
1 2:04.136 13:02:35.811 3 2:11.227 13:07:48.709 6 1:50.316 13:13:19.374
2 1:56.806 13:04:32.617 4 1:54.926 13:09:43.635 7 2:03.067 13:15:22.441
3 1:52.484 13:06:25.101 5 3:16.516 13:13:00.151 by 134322 BERRUTO L. - Yamaha Joeoe
4 1:51.728 13:08:16.829 6 1:49.950 13:14:50.101 1 2:21.693 13:03:31.082
5 2:06.162 13:10:22.991 7 1:49.834 13:16:39.935 2 2:07.857 13:05:38.939
6 2:02.495 13:12:25.486  po, 9- # 167 FIORANI P. - Yamaha Lo e 3 1:59.342 13:07:38.281
7 1:48.582 13:14:14.068 1 2:26.961 13:03:41.945 4 2:00.234 13:09:38.515
8 2:09.487 13:16:23.555 2 2:03.965 13:05:45.910 5 1:54.055 13:11:32.570

Po. 5 - # 30 GRAVANTESS. - KTM fi(f)f:;z; 3 1:53.600 13:07:39.510 6 1:55.845 13:13:28.415
1 2:13.181 13:03:00.272 4 2:10.914 13:09:50.424 7 1:50.461 13:15:18.876

Fastest lap: 1:44.356
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Camp. Italiano MX Fermo

MX2 Expert - Prove Ufficiali

Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - # 88 MARZOVILLA B. - Yamaha Do 3 1:54.624 13:06:50.847 ’ 1:54.170 13:15:24.005
1 2:08.368 13:02:52.085 4 1:56.600 13:08:47.447 " po, 23 - # 818 CARDINALI A. - Honda Lo oy
2 1:55.751 13:04:47.836 5 1:54.612 13:10:42.059 1 2:24.819 13:03:43.526
3 1:51.746 13:06:39.582 6 1:56.697 13:12:38.756 2 2:10.441 13:05:53.967
4 1:59.907 13:08:39.489 7 1:52.348 13:14:31.104 3 2:11.135 13:08:05.102
5 1:50.611 13:10:30.100 8 1:51.671 13:16:22.775 4 1:58.362 13:10:03.464
6 1:52.412 13:12:22.512  po, 19 - # 199 BURANI M. - Yamaha S eos 5 2:27.517 13:12:30.981
7 1:50.628 13:14:13.140 1 2:28.558 13:03:27.834 6 1:52.383 13:14:23.364
8 1:58.098 13:16:11.238 2 2:23.244 13:05:51.078 7 2:11.862 13:16:35.226
Po. 15 - # 365 GATTI F. - Honda Do ean 3 1:57.992 13:07:49.070 " py 24 # 612 LAUDATO G. - Husquarna g
1 2:14.050 13:03:20.262 4 1:57.822 13:09:46.892 1 2:18.680 13:03:10.544
2 2:01.296 13:05:21.558 5 1:55.419 13:11:42.311 2 2:12.269 13:05:22.813
3 1:59.535 13:07:21.093 6 1:54.275 13:13:36.586 3 2:13.380 13:07:36.193
4 1:55.823 13:09:16.916 7 1:52.054 13:15:28.640 4 1:56.971 13:09:33.164
5 1:54.193 131111109 po, 20- # 855 PERAZZOLO D. - Husavama (7 vas 5 2:06.785 13:11:39.949
6 1:52.986 13:13:04.095 1 2:20.182 13:03:13.488 6 1:55.694 13:13:35.643
7 1:50.936 13:14:55.031 2 2:07.187 13:05:20.675 7 1:53.009 13:15:28.652
i 1:52.092 13:16:47.123 3 2:02.061 13:07:22.736 g 25 # 2 SANDULLI S. - Yamaha A
Po. 16 - # 960 RINALDONI M. - Yamaha Josens 4 1:56.674 13:09:19.410 1 224169 13:03:12.226
1 2:20.004 13:03:45.257 5 1:53.592 13:11:13.002 2 2:06.707 13:05:18.933
2 2:02.248 13:05:47.505 6 1:52.292 13:13:05.294 3 2:00.553 13:07:19.486
3 1:57.705 13:07:45.210 7 1:52.090 13:14:57.384 4 2:00.542 13:09:20.028
4 2:00.568 13:09:45.778  po, 21 - # 115 CAPUCCINI F. - KTM S 5 1:55.073 13:11:15.101
5 2:02.440 13:11:48.218 1 2:34.720 13:03:16.077 6 1:53.450 13:13:08.551
6 2:28.619 13:14:16.837 2 2:07.877 13:05:23.954 7 1:53.782 13:15:02.333
7 1:50.969 13:16:07.806 3 2:00.758 13:07:24.712 8 1:55.000 13:16:57.333
Po. 17 - # 641 ARNOLDO T. - Yamaha oo 4 1:59.491 13:09:24203 by, 26- #72 CINTI C. - KTM 09377
1 2:26.135 13:03:32.569 5 2:14.181 13:11:38.384 1 2.23.434 13:03:08.695
2 1:58.037 13:05:30.606 6 1:54.461 13:13:32.845 2 2:08.629 13:05:17.324
3 1:54.063 13:07:24.669 7 1:52.125 13:15:24.370 3 2:00.166 13:07:17.490
4 1:56.901 13:09:21.570  po, 22 - # 212 ZAMPINO D. - KTM N ‘{,f;’;‘;"g 4 2:09.253 13:09:26.743
5 1:56.283 13:11:17.853 1 2:22.532 13:03:34.967 5 1:55.874 13:11:22.617
6 1:51.571 13:13:09.424 2 2:06.184 13:05:41.151 6 1:53.683 13:13:16.300
7 2:01.697 13:15:11.121 3 2:00.005 13:07:41.156 7 2:01.058 13:15:17.358
Po. 18 - # 722 TRUZZI G. - KTM e 4 2:00310 13:09:41.466
1 2:11.657 13:02:58.078 5 1:52.274 13:11:33.740
2 1:58.145 13:04:56.223 6 1:56.105 13:13:29.845

Fastest lap: 1:44.356
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Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone La ptimes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii 19 .09-
Po. 27 - # 292 UGOLINI F. - Yamaha 09,697 6 1:56.810 13:12:46.868 4 1:59.483 13:09:52.373
1 2:22.582 13:03:05.632 7 1:56.578 13:14:43.446 5 2:03.296 13:11:55.669
2 2:09.212 13:05:14.844 8 2:31.256 13:17:14.702 6 2:11.288 13:14:06.957
3 2:00.795 13:07:15.639  po, 32 - # 813 MIOTTO D. - Husquarna AN ’ 2:07.162 13:16:14.119
.09- Diff. Pri
4 1:58.724 13:09:14.363 1 2:24.172 13:03:28.575  Po, 37 - # 55 FABIANI M. - Yamaha P15.411
5 1:54.053 13:11:08.416 2 2:11.267 13:05:39.842 1 2:31.163 13:03:20.130
6 3:51.758 13:15:00.174 3 2:15.171 13:07:55.013 2 2:14.889 13:05:35.019
7 2:02.385 13:17:02.559 4 2:12.350 13:10:07.363 3 2:12.076 13:07:47.095
Diff. Prii 19+ .09-
Po. 28 - # 37 CERONE N. - KTM 10,065 5 1:57.308 13:12:04.671 4 2:07.560 13:09:54.655
1 2:43.973 13:03:31715  po, 33 - # 784 RIZZO L. - Husquarna A > 2:03.250 13:11:57.905
2 2:04.526 13:05:36.241 1 2:23.525 13:03:02.664 6 1:59.767 13:13:57.672
3 1:56.634 13:07:32.875 2 2:09.442 13:05:12.106 7 2:02.536 13:16:00.208
.09- Diff. Pri
4 1:54.421 13:09:27.296 3 2:20.778 13:07:32.884  Po, 38 - # 246 INDUTI A. - KTM 15,660
5 2:24.763 13:11:52.059 4 2:24.320 13:09:57.204 1 2:26.030 13:03:03.560
6 2:19.853 13:14:11.912 5 2:30.340 13:12:27.544 2 2:23.911 13:05:27.471
7 2:06.278 13:16:18.190 6 2:03.134 13:14:30.678 3 2:01.419 13:07:28.890
Diff. Pri 16 .00
Po. 29 - # 74 CARDACCIA L. - KTM N '10.;'2‘; 7 1:58.302 13:16:28.980 4 2:12.394 13:09:41.284
1 2:14.138 13:02:50.115  pg. 34 - # 210 D°ORAZIO L. - Honda ETA"Q;‘: 5 2:00.016 13:11:41.300
2 2:00.166 13:04:50.281 1 2:20.087 13:02:57.059 6 2:25.410 13:14:06.710
3 1:55.820 13:06:46.101 2 2:09.980 13:05:07.039 7 2:05.229 13:16:11.939
:08: Diff. Pri
4 1:54.952 13:08:41.053 3 2:07.570 13:07:14.609  Po. 39 - # 999 ABRUZZO C. - Honda 19,007
5 1:54.701 13:10:35.754 4 2:08.457 13:09:23.066 1 2:30.319 13:03:36.027
6 2:35.693 13:13:11.447 5 1:59.756 13:11:22.822 2 2:13.041 13:05:49.068
7 1:55.325 13:15:06.772 6 2:20.722 13:13:43.544 3 2:10.000 13:07:59.068
Diff. Prii 15, 10+
Po. 30 - # 423 BIANCONI A. - Yamaha r 11674 7 1:58.580 13:15:42.124 4 2:01.363 13:10:00.431
1 2:42.617 13:03:33.540  po, 35. # 21 SOTTOCORNO L. - Yamaha e > 2:10.892 13:12:11.323
2 2:02.118 13:05:35.658 1 2:36.586 13:03:39.105 6 2:08.928 13:14:20.251
3 1:59.071 13:07:34.729 2 2:27.151 13:06:06.256 7 2:03.575 13:16:23.826
:09: Diff. Pri
4 1:57.739 13:09:32.468 3 4:05.375 13:10:11.631  Po. 40 - # 284 MARCONI M. - KTM £ 19156
5 1:56.030 13:11:28.498 4 2:24.665 13:12:36.296 1 4:57.558 13:05:55.691
6 4:08.591 13:15:37.089 5 1:59.012 13:14:35.308 2 2:01.515 13:07:57.206
Diff. Prii 17+ .09-
Po. 31 - # 26 BISIO R. - KTM t11992 6 2:32.822 13:17:08.130 3 2:02.199 13:09:59.405
.07- Diff. Prii
1 2:12.118 13:02:53.735  po, 36 - # 307 FERRERO O. - Yamaha e 1o
+15.127
2 2:01.198 13:04:54.933 1 2:19.910 13:03:22.101
3 2:01.204 13:06:56.137 2 2:12.621 13:05:34.722
4 1:57.773 13:08:53.910 3 2:18.168 13:07:52.890
5 1:56.148 13:10:50.058

Fastest lap: 1:44.356

£
. s. Fowvre RS
2y D Pomsin FEE Pemesl.. £=2 N

EZEd <@ LAM FaBa st

© MGMTiming Fermo, sabato 27 aprile 2019 3/4

&) BMw Motorrad ST s GokboEzo MDBRS
- ==
ey de @ v ENE polamis hvosmmes <=7 s | Q@ =




%

L
(I/ 1mamenmnrig
R
INILS, =
Camp. Italiano MX Fermo MX2 Expert - Prove Ufficiali
Ordinato per posizone La ptimes I77gl77[7'ﬂ7/77§
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Diff. Primo
Po. 41 - # 517 PARACCHINI L. - Husqvarna +21.161

1 2:31.631 13:03:44.602
2 2:16.791 13:06:01.393
3 2:11.091 13:08:12.484
4 2:09.326 13:10:21.810
5 2:08.903 13:12:30.713
6 2:05.517 13:14:36.230
7 2:09.570 13:16:45.800
Po. 42 - # 98 PAGNOTTA E. - Husqvarna i
1 2:27.711 13:03:24.322
2 2:18.666 13:05:42.988
3 2:11.381 13:07:54.369
4 2:07.964 13:10:02.333
5 2:06.241 13:12:08.574
6 3:05.383 13:15:13.957

Fastest lap: 1:44.356
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